Valor: R$ 74.122,80 (setenta e quatro reais, cento e 
vinte e dois reais e oitenta centavos)

Vigência: até 01/04/2020

Data da Assinatura: 01/04/2019

Ata de Registro de Preços nº 015/2019.

Contratada: FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES 
LTDA

Valor: R$ 495.079,40 (quatrocentos e noventa e cinco 
mil, setenta e nove reais e quarenta centavos)

Vigência: até 01/04/2020

Data da Assinatura: 01/04/2019

Ata de Registro de Preços nº 016/2019.

Contratada: BRA COMERCIAL DO BRASIL LTDA EPP

Valor: R$ 65.184,70 (sessenta e cinco mil, cento e 
oitenta e quatro reais e setenta centavos)

Vigência: até 01/04/2020

Data da Assinatura: 01/04/2019

EXTRATO DE ADITIVOS
3º Termo Aditivo de 11 de abril de 2019.

Contrato Administrativo nº 019/2014 DE 04 DE MAIO 
DE 2014.

Processo Adm.: 1416/2014

Contratante: MUNICÍPIO DE ITIRAPINA.